MONT BLANC
Iluminación LED comercial
Cesta central Troffer | 1x4, 2x2, 2x4, 2x5
El Mont Blanc es un proyector de cesta central que ofrece una iluminación superior para su
aplicación.
Disponible en varios tamaños: 1x4' con CCT único y potencia única, 2x2', 2x4' y 2x5' con CCT
conmutable y opciones de potencia. Ofrece flexibilidad en términos de luminosidad y
temperatura de color para cualquier instalación, con una eficacia de hasta 130 LPW.

KIT YESO
Yeso empotrado
CÓDIGO DE PEDIDO
DIMENSIONES
LONGITUD ANCHO ALTURA
AE-RC-MBGYPK1X4 49.1'' 25.1'' 1.5''
AE-RC-MBGYPK2X2 25.1'' 25.1'' 1.5''
AE-RC-MBGYPK2X4 49.1'' 13.3'' 1.5''
KIT DE MONTAJE EN SUPERFICIE
OPCIONES CÓDIGO DE PEDIDO
DIMENSIONES
LONGITUD ANCHO ALTURA
Opción 1
2"- espesor
AE-RC-MBSMK-1X4 48'' 12.2'' 2''
AE-RC-MBSMK-2X2 24'' 24'' 2''
AE-RC-MBSMK-2X4 48'' 24'' 2''
Opción 2
3"- espesor
AE-RC-MSMK-1X4 48'' 12.2" 2.91"
AE-RC-MSMK-2X2 24'' 24" 2.91"
AE-RC-MSMK-2X4 48'' 12.2" 2.91"
KIT DE SUSPENSIÓN
CÓDIGO DE
PEDIDO
CANTIDAD DESCRIPCIÓN LONGITUD